2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023

№22
с. Вишкиль
О закрытии ледовой переправы
В связи с потеплением и по согласованию со старшим инспектором Котельничского инспекторского участка ГИМС МЧС России по Кировской области Пупышевым Ю. П. администрация Вишкильского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть ИП Глушкову Н. Н. (по согласованию) ледовую переправу у села Вишкиль с 17.03.2023 года.
2. ИН Глушкову Н. Н. (по согласованию) принять соответствующие меры, исключающие въезд на ледовую переправу.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию путём размещения на сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru в разделе «Поселения» и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Вишкильского сельского поселения.
Глава поселения

Л. Н. Рычков
____________________________________________________________________

Ознакомлен:

ИП Глушков Н.Н.__________________

Дата_____________________________